“Reparación de Ambiente de Preparación y Expendio de Alimentos; En 
El(La) Restaurante Gato y Encuentro de la UNALM Distrito de La Molina, Provincia 
Lima, Departamento Lima” con código único N. ° 2447718; cuyo monto total de ejecución 
asciende a S/.41 902,69 (Seiscientos cuarenta y un mil novecientos dos con 69/100 soles); 
Que, mediante Comunicación N.° 3369-2023/DIGA, de fecha 11 de diciembre de 2023, el 
director general de administración, solicita la rectificación de la Resolución N.° 0644-
2022-R-UNALM, ya que las obras ejecutadas bajo la modalidad de Administración

[...]

“REPARACION DE AMBIENTE DE PREPARACION Y 
EXPENDIO DE ALIMENTOS; EN EL(LA) RESTAURANTE GATO Y 
ENCUENTRO DE LA UNALM DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA” con Código Único N° 2447718; cuyo monto total de 
ejecución asciende a  S/.41,902,69(seiscientos cuarenta y un mil novecientos 
dos con 69/100 soles). 

DEBE DECIR: 
ARTÍCULO 1.- Aprobar la Liquidación Técnico Financiera para la Inversión 
denominada: “REPARACION DE AMBIENTE DE PREPARACION Y 
EXPENDIO DE ALIMENTOS; EN EL(LA) RESTAURANTE GATO Y 
ENCUENTRO DE LA UNALM DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA” con Código Único N° 2447718; cuyo monto total de 
ejecución asciende a S/. 641 902,69 (seiscientos cuarenta y un mil 
novecientos dos con 69/100 soles). 

ARTÍCULO 2. - Ratificar todos los demás extremos contenidos en la resolución materia 
de rectificación. Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez- 
Rector- Fdo.-Jorge Pedro Calderón Velásquez- Secretario General- Sellos del Rectorado y